
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	LUNI
	Informatică med. CURS
	EFF LP
Gr 1,2,3/4,5,6

	Biochimie LP

1,2,3,4 gr
	
	Comunicare

CURS

Conf. Dr. Levai C.
	
	Comunicare LP

Gr. 1,2,3/4,5,6



	
	
	
	
	
	
	
	

	MARȚI
	Anatomie 

L.P. gr.1,2,3

s. Juvara
	Anatomie 

L.P. gr. 4,5,6

s. Juvara . 
	
	Prim ajutor

CURS/LP


	
	Limba Germană
LP

S.l. dr. Patricia Dumescu

Sala LMP

	
	
	Limba engleză, gr. 4, 5, 6, LP

Conf.dr. Frinculesccu I.C.

Sala LMP 
	Limba Engleză, gr. 1, 2, 3, LP

Conf.dr. Frinculescu I.C.

Sala LMP 


	
	
	
	

	MIERCURI
	Biochime

CURS

Prof. Dr. Anghel A.
	
	Biologie celulara

CURS
	
	Biochimie LP

5,6 gr
	EFB LP

Gr 1,2,3,4,5,6

2h/2s

	
	
	
	
	
	
	

	JOI
	Anatomie 

L.P. gr.1,2,3
s. Juvara
	Anatomie 

L.P. gr.4,5,6
s. Juvara
	
	Anatomie

CURS

Prof. Dr Matusz
	Limba franceză, LP

Conf.dr. Gabriela-Mariana Luca
Sala LMP

	
	Biologie cel. LP

 Gr.4,5,6
	
	
	Biologie cel. LP

  Gr.1.2.3
	
	
	

	VINERI
	Informatică med. LP

Gr 1,2
	Informatică med. LP

Gr 3,4
	Informatică med. LP

Gr 5,6
	
	Biologie

Curs optional

2 ore/ 2săpt
                        Principii                    de

          stil de viata sanatos
	
 
	Limba română, LP

Conf. dr. Diana Boc-Sînmărghițan

Sala LMP /
Limba germană, LP

Ș.l.dr. Daniela Kohn

	
	
	
	
	
	
	
	


ORAR ANUL I Medicina SERIA A GRUPELE 1-6 SEM II 2020/2021
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	LUNI
	Anatomie 

LP. Gr. 7,8,9

s. Juvara
	Anatomie 

LP. Gr. 10,11,12

s. Juvara
	
	Limba engleză, GR. 7, 8, 9, LP
Conf.dr. Frinculescu I.C.

Sala LMP
	EFB LP

Gr 7,8,9,10,11,12

2h/2s
	

	
	Biofizică LP

Gr 10,11,12
	
	Biofizică LP

Gr 7,8,9
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	EFF LP

Gr 10,11,12

2h/2s
	
	

	MARȚI
	Fiziologie

CURS

Conf. Dr Tatu C.
	Biochimie

CURS

Prof. Dr Anghel A.
	
	Biochimie LP

7,8,9,10 gr
	
	Limba franceză LP

Conf.dr. Gabriela-Mariana Luca

Sala LMP



	
	
	
	
	
	
	

	MIERCURI
	Anatomie

LP. Gr. 7,8,9

s.Juvara
	Anatomie 

LP. Gr. 10,11,12

s.Juvara
	
	Biochimie LP

11,12 gr
	
	Limba germană LP

Ș.l.dr. Patricia Dumescu

Sala LMP



	
	
	
	
	EFF LP

Gr 7,8,9

2h/2s
	
	

	
	Biologie celulară LP

Gr. 10,11,12
	
	
	Biologie celulară LP

Gr. 7,8,9
	
	
	
	

	JOI
	Anatomie

CURS

Prof. Dr. Bolintineanu S.
	Biofizica

CURS
	Biologie celulara

CURS

Prof. Dr. Verdes
	
	Comunicare

CURS

Conf Dr. Levai C


	
	Comunicare

LP

Gr7,8,9/10,11,12



	VINERI
	Fiziologie LP

Gr 7-12
	Limba Engleză, gr 10, 11, 12 LP
Conf.dr. Frinculescu I.C.

Sala LMP

	
	Biologie

Curs optional

2 ore/ 2săpt
                           Principii                    de

          stil de viata sanatos
	
	Limba română LP

Conf. dr. Diana Boc-Sînmărghițan

Sala LMP/

Limba germană, LP

Ș.l.dr. Daniela Kohn


ORAR ANUL I Medicina SERIA B GRUPELE 7-12 SEM II 2020/2021
ORAR ANUL I Medicina SERIA C GRUPELE 13-17 SEM II 2020/2021
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	LUNI
	Anatomie

L.P. gr 13,14,15

s. T. Ionescu
	Anatomie

L.P. gr 16,17

s. T. Ionescu
	
	Biochimie LP

gr 17 
	EFB LP

Gr 13-17
2h/2s

	
	
	Limba engleză, gr. 16, 17, LP Conf. dr. Simona Staicu Sala LMP
	Limba engleză, gr. 13,14,15, LP Conf. dr. Simona Staicu Sala LMP
	
	
	Informatică med. LP

Gr 13
	

	MARȚI
	Biochimie

CURS

Prof. Dr. Anghel A.
	
	Biologie celulara

CURS
	
	Fiziologie LP

Gr 13-17
	Limba franceză, LP conf.dr. Gabriela-Mariana Luca Sala LMP/ Limba Germană Ș.l.dr. Patricia Dumescu Sala LMP

	MIERCURI
	Anatomie

L.P. gr.13,14,15

s. T. Ionescu
	Anatomie

L.P. gr. 16,17

s. T. Ionescu
	
	Biologie cel. LP

Gr 14,15.
	Biologie cel. LP

Gr .13,16,17  
	

	
	09:00

EFF LP

Gr 16, 17
2h/2s
	
	EFF LP

Gr 13,14,15
2h/2s
	
	Informatică med. LP

Gr 16,17
	Informatică med. LP

Gr 14,15
	

	JOI
	Fiziologie

CURS
	Anatomie

CURS

Prof. Dr. Zăhoi 
	
	
	Informatică medicală

CURS

2ore la 2 săpt.
	ȘTIINȚELE COMP.PSIHO. MED. SOCIOLOGIE . LP 2 ORE LA 2 SĂPT
	

	VINERI
	Biochimie LP

gr 13,14,15,16 
	
	ȘTIINȚELE COMP.PSIHOLOGIE MEDICALĂ. SOCIOLOGIE CURS.
2 ORE LA 2 SĂPT
	
	
	Biologie

Curs optional 

2 ore/ 2săpt
            Principii de       stil de viata sanatos
	
	Limba română, LP Conf. dr. Diana Boc-Sînmărghițan Sala LMP/ Limba germană, LP Ș.l.dr. Daniela Kohn

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	LUNI
	Biologie celulară LP

Gr. 21,22
	
	
	Biologie celulară LP

Gr.18,19,20
	
	Limba engleză, gr. 19, 20, 21, LP

Conf. dr. Simona Staicu

Sala LMP


	Limba engleză, gr. 18, 22, LP

Conf. dr. Simona Staicu

Sala LMP
	

	
	Anatomie

LP gr.18,19,20

s. Rainer
	
	
	Anatomie

LP gr.21,22

s. Rainer
	
	Biochimie LP 

Gr 18
	
	

	MARȚI
	Biologie celulara

CURS
	Anatomie

CURS

Prof. Dr. Bolintineanu S.


	Biofizica

CURS

Prof. Dr. Neagu


	
	EFF LP

Gr 21,22
2h/2s
	EFF LP

Gr 18,19,20
2h/2s


	MIERCURI
	Anatomie

LP gr.18,19,20

s. Rainer
	Anatomie

LP gr.21,22
s. Rainer
	
	Prim ajutor

CURS/LP

LP
	
	Limba germană LP

Ș.l. dr. Patricia Dumescu

Sala LMP

	
	Biofizică LP

Gr. 21,22
	
	Biofizică LP

Gr.18,19,20
	
	
	
	

	JOI
	Biochimie LP

 Gr 19,20,21,22
	
	Biochimie 

CURS

Conf. Dr. Șeclăman E.
	
	Limba franceză, LP

conf.dr. Gabriela-Mariana Luca
Sala LMP

 
	EFB LP

Gr 18-22
2h/2s

	
	
	
	
	
	
	

	VINERI
	
	
	
	Biologie

Curs optional

2 ore/ 2săpt.
    Principii de 

stil de viata sanatos
	
	Limba română, LP

conf. dr. Diana Boc-Sînmărghițan

Sala LMP/

Limba germană, LP

Ș.l.dr. Daniela Kohn


ORAR ANUL I Medicina SERIA D GRUPELE 18-22 SEM II 2020/2021
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	LUNI
	Biochimie LP

gr 24,25,26,27 
	Comunicare LP

Gr 23,24,25/26,27
	EFF LP

Gr 23,24,25/26,27

	
	Biochimie LP

gr 23 
	

	
	
	
	
	
	Informatică med. LP

gr 25
	

	MARȚI
	Anatomie 

L.P. gr.23,24,25

s. Muzeu
	Anatomie 

L.P. gr.26,27

s. Muzeu 
	
	Anatomie

CURS

SL Dăescu
	

	
	Biologie cel. LP

  Gr.26,27
	
	Biologie cel. LP

  Gr.23,24,25
	
	
	

	MIERCURI
	Informatică med. CURS
	ȘTIINȚELE COMP.PSIHOLOGIE MEDICALĂ. SOCIOLOGIE CURS.

2 ORE LA 2 SĂPT
	Comunicare

CURS

Conf. Dr. Levai C
	
	ȘTIINȚELE COMP.PSIHOLOGIE MEDICALĂ. SOCIOLOGIE LP

2 ORE LA 2 SĂPT
	EFB LP

Gr 23-27
2h/2s

	JOI
	Anatomie 

L.P. gr.23,24,25

s. Muzeu
	Anatomie 

L.P. gr.26,27

s. Muzeu
	
	Limba engleză, gr. 23, 24, 25, LP

conf. dr. Simona Staicu, Sala LMP/

Limba franceză, LP

conf.dr. Gabriela-Mariana Luca
Sala LMP
	Limba engleză, gr. 26, 27, LP

conf. dr. Simona Staicu

Sala LMP/

Limba germană, LP

Ș.l.dr. Patricia Dumescu



	
	Informatică med. LP

Gr 26,27
	
	
	Informatică med. LP

Gr 23,24
	
	
	

	VINERI
	Biochime

CURS

Conf. Dr. Șeclăman E.
	Biologie celulara

CURS
	
	
	Biologie

Curs optional

2 ore/ 2săpt
Principii de 

stil de viata sanatos
	
	Limba română, LP

conf. dr. Diana Boc-Sînmărghițan

Sala LMP /

Limba germană, LP

Ș.l.dr. Daniela Kohn




ORAR ANUL I Medicina SERIA E GRUPELE 23-27 SEM II 2020/2021
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	LUNI
	ȘTIINȚELE COMP.PSIHOLOGIE MEDICALĂ. SOCIOLOGIE LP

 2 ORE LA 2 SĂPT
	Informatică med. LP

Gr 31,32
	Limba Engleză, GR. 28, 29, 30, LP

Conf.dr. Frinculescu I.C.

Sala LMP


	
	Biochimie LP 

Gr.32
	
	

	
	
	Limba engleză, GR. 28, 29, 30, LP

Conf.dr. Frinculescu I.C.

Sala LMP


	
	
	EFF LP

Gr 28,29,30
2h/2s
	Fiziologie

CURS
	

	
	
	
	EFF LP

Gr 31
	
	
	
	

	MARȚI
	Anatomie 

L.P. gr.28,29,30

s. T. Ionescu
	Anatomie 

L.P. gr. 31,32

s. T. Ionescu . 
	
	Anatomie

CURS

Prof. Dr Motoc A.
	ȘTIINȚELE COMP.PSIHOLOGIE MEDICALĂ. SOCIOLOGIE CURS

 2 ORE LA 2 SĂPT

	
	
	Informatică med. LP

Gr 28
	
	
	

	MIERCURI
	Biochimie LP

Gr 28,28,30,31
	
	Fiziologie LP

Gr 28-32
	
	Informatică medicală

CURS 

2ore la 2 săpt.
	
	Prim ajutor

CURS/LP

	
	
	09:00

EFF LP

Gr 32
	
	
	
	
	

	JOI
	Anatomie 

L.P. gr.28,29,30

s. T. Ionescu
	Anatomie 

L.P. gr.31,32

s. T. Ionescu
	
	Informatică med. LP

Gr 29,30
15-17
	Limba franceză, LP

conf.dr. Gabriela-Mariana Luca
Sala LMP/

Limba germană LP

Ș.l. dr. Patricia Dumescu

	
	Biofizică LP

Gr 31,32
	
	
	Biofizică LP

Gr 28,29,30
	
	
	

	VINERI
	Biofizica 

CURS

Prof. Dr. Neagu
	
	Biochime

CURS

Conf. Dr. Șeclăman E.
	
	Biologie

Curs optional

2 ore/2s
Principii de stil 
            de viata sanatos
	
	Limba română, LP

conf. dr. Diana Boc-Sînmărghițan

Sala LMP/

Limba germană, LP

Ș.l.dr. Daniela Kohn

	
	
	
	
	
	EFB LP

Gr 28-32
2h/2s
	
	


ORAR ANUL I Medicina SERIA F GRUPELE 28-32 SEM II 2020/2021
